

Bolagsverket

2024-02-01

2024020200133

Årsredovisning

för

Skyddsrum Specialisten Mitt AB

559198-8950

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skyddsrum Specialisten Mitt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 1 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 1 februari 2024



Nils Lindbom

Årsredovisning

för

Skyddsrum Specialisten Mitt AB

559198-8950

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Skyddsrum Specialisten Mitt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget drivs av Nils Lindbom och verksamheten består av att bygga, renovera och underhålla skyddsrum. Bolaget har ingått i ett franchiseavtal med Skyddsrum Specialisten.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	9 786	6 819	2 510	1 546
Resultat efter finansiella poster	1 563	1 177	13	124
Soliditet (%)	47	31	9	48

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på det förändrade världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 259	695 010	815 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning		695 010	-695 010	0
Årets resultat			906 354	906 354
Belopp vid årets utgång	50 000	15 269	906 354	971 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 269
årets vinst	906 354
	921 623
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (890 kronor per aktie)	445 000
i ny räkning överföres	476 623
	921 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024020200136

2024020200137

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 785 875	6 819 071
Övriga rörelseintäkter	0	21 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 785 875	6 840 192

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-5 482 388	-4 478 676
Övriga externa kostnader	-1 352 260	-498 176
Personalkostnader	-1 384 379	-685 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 724	0
Summa rörelsekostnader	-8 222 751	-5 662 141
Rörelseresultat	1 563 124	1 178 051

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	399	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-349	-581
Summa finansiella poster	50	-581
Resultat efter finansiella poster	1 563 174	1 177 470

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-395 000	-298 000
Förändring av överavskrivningar	-15 692	0
Summa bokslutsdispositioner	-410 692	-298 000
Resultat före skatt	1 152 482	879 470

Skatter

Skatt på årets resultat	-246 128	-184 460
Årets resultat	906 354	695 010

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 996

0

Summa materiella anläggningstillgångar

60 996

0

Summa anläggningstillgångar

60 996

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 127 548

2 198 488

Övriga fordringar

54 691

130 109

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 468

28 596

Summa kortfristiga fordringar

1 305 707

2 357 193

Kassa och bank

Kassa och bank

1 978 218

1 108 084

Summa kassa och bank

1 978 218

1 108 084

Summa omsättningstillgångar

3 283 925

3 465 277

SUMMA TILLGÅNGAR

3 344 921

3 465 277

2024020200138

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 269

70 259

Årets resultat

906 354

695 010

Summa fritt eget kapital

921 623

765 269

Summa eget kapital

971 623

815 269

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

733 000

338 000

Ackumulerade överavskrivningar

15 692

0

Summa obeskattade reserver

748 692

338 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

785

785

Leverantörsskulder

307 143

1 763 436

Skatteskulder

506 026

166 459

Övriga skulder

218 979

224 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

591 673

156 465

Summa kortfristiga skulder

1 624 606

2 312 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 344 921

3 465 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	64 720	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 720	0
Årets avskrivningar	-3 724	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 724	0
Utgående redovisat värde	60 996	0

Sundsvall den 1 februari 2024


Nils Lindbom